
1 

Zápis ze zasedání KR ŠAF 

Datum konání: 17.3.2015 

Místo konání: Společenské prostory ŠAF 

Zapsal: Petr Čáp 

Přítomni: Anna Klugerová, Per Vosátka, Petr Čáp, Kateřina Jelínková 

Hosté: Jiří Vodrážka, Petr Šiška, Jakub Kovařík 

Program: 

1. Nové složení KR 
2. Zkušebna na ŠAFu 
3. Elektronické zabezpečení koleje 
4. Tiskárna 
5. Další schůze 
 

1. Nové složení KR  
Člen KR Matěj Šanda nahrazen druhou náhradnicí Kateřinou Jelínkovou. První náhradník Jan Šmíd 

účast v KR odmítl. Kromě této jedné obměny zůstává složení KR stejné. Anna Klugerová dodá nový 
evidenční list na Gremium KR. 

 

2. Zkušebna na ŠAFu  
Hudební zkušebna na ŠaFu. Jakub Kovařík a Jiří Vodrážka navrhli zřízení hudební zkušebny na ŠAF 

za spolupráce LFP (Ing. Vais) a konzervatoře v Plzni. A to za účelem reprezentace fakulty, pronajímání 
zkušebny hudebním kapelám (finanční zisk) a konání volitelných předmětů (např. muzikoterapie).  

 
Plán: 

 a)projednat návrh s vedoucí koleje 
 b)navržený prostor, učebna ŠAF C, je naprosto nevhodný (zbytečně velký, mnoho oken,    
rozvrh, případné rušení v učebnách pod ŠAF C, buňkách, sousedních domech) 
 c)vybrat vhodný prostor (suterén) 
 d)zvukové zkoušky 
 e)investiční otázky 
 f)další prostory: CHANOS? 
 
KR návrh nepodpoří, pokud nebude zajištěna absolutní zvuková izolace zkušebny a zaručen 

nenarušování klidu na koleji. 
 

3. Elektronické zabezpečení koleje 
Kolejní rada má jednohlasný zájem o očipování dveří do ubytovací části koleje (dveře u vrátnice). 

Vedoucí koleje uvědoměna a s návrhem taktéž souhlasí. 
Kolejní rada shledala umístění kamer do prostoru koleje nebo před vchod koleje za zbytečný. 
 

4. Tiskárna 
Anna Klugerová přednesla návrh umístění tiskárny do prostor koleje. Nejnutnější je potřeba 

tiskárny pro účely KR (tisk pozvánek na schůze, tisk zápisů apod.) 
Vše nutno prodiskutovat s vedoucí koleje. 
 
Možnost tisku: a)samoobslužná tiskárna 
     b)tiskárna na ISICA 



2 

 
Možnost umístění: a) vrátnice 

      b)místnost kopírka (vedle ubytovací kanceláře) 
 

5. Další schůze 
Další schůze se bude konat s Věrou Abrhámovou a Ing. Vaisem cca v polovině dubna. 

 
 
 
 
 
 
 

 


